
 

Decreto Presidente Giunta n. 43 del 06/02/2012

 
A.G.C. 11 Sviluppo Attività Settore Primario

 

Settore 3 Interventi sul territorio agricolo, bonifiche ed irrigazioni

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  NOMINA COMMISSARIO LIQUIDATORE DEL SOPPRESSO CONSORZIO DELLA VALLE

TELESINA 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 10 del  13 Febbraio 2012



 

 

 
 

IL PRESIDENTE 
 
PREMESSO che: 
a. con deliberazione n. 94/6 del 03.04.2002 il Consiglio Regionale, su proposta della Giunta regionale, 
ha disposto la soppressione del Consorzio di Bonifica della Valle Telesina e per effetto ha disposto 
altresì l'istituzione di una Gestione Liquidatoria; 
b. con deliberazione n. 2082 del 17.05.2002 la Giunta regionale, nel recepire e attuare il summenzionato 
provvedimento, ha definito I compiti ed I poteri organizzativi del Commissario Liquidatore; 
c.  con D.P.G.R. n. 94 del 01.04.2009, da ultimo è stato nominato quale Commissario Liquidatore la 
dott.ssa Lucia Ranucci; 
 
VISTA la nota n. 1468 del 07.12.2011 con la quale il Commissario Liquidatore dott.ssa Lucia Ranucci ha 
rassegnato le proprie dimissioni; 
 
RITENUTO dover accogliere la richiesta di dimissioni della dott.ssa Lucia Ranucci ed in conseguenza 
provvedere alla sua sostituzione; 
 

VISTO  il curriculum del dr. Giuseppe Catenacci, nato a Napoli il 31.12.1937 ed ivi domiciliato alla 
Piazza Gesù e Maria, 24; 

          
RITENUTO, pertanto, procedere alla nomina del dr. Giuseppe Catenacci Commissario Liquidatore del 
soppresso Consorzio di Bonifica della Valle Telesina; 
 
ALLA STREGUA dell’istruttoria compiuta dal Settore e delle risultanze e degli atti tutti richiamati nelle 
premesse, costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge, nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità 
della stessa resa dal Dirigente del Settore; 
 
 

DECRETA 
 
per le motivazioni e considerazioni esposte in premessa, che si intendono integralmente trascritte ed 
approvate: 
     

 1. Di nominare Commissario Liquidatore del soppresso Consorzio di Bonifica della Valle Telesina il  
dr. Giuseppe Catenacci, nato a Napoli il 31.12.1937 ed ivi domiciliato alla Piazza Gesù e Maria, 24, 
in sostituzione della dimissionaria dott.ssa Lucia Ranucci. 
 
 2. Di confermare al Commissario Liquidatore i compiti ed i poteri organizzativi indicati nella DGR n. 
2082 del 17.05.2002. 
 
 3. Di corrispondere al nuovo Commissario Liquidatore a titolo di compenso il medesimo importo 
determinato con DPGR n. 305 del 08.05.2003 da imputarsi sul capitolo 3120 - UPB 1.73.171 del 
bilancio di previsione della Regione Campania. 
 
4. Di subordinare la nomina all'acquisizione agli atti di ufficio della dichiarazione, ex art. 38, DPR 
28.12.2000, n. 445, di disponibilità ad accettare l'incarico di Commissario Liquidatore del soppresso 
Consorzio di Bonifica Valle Telesina e dell'insussistenza di cause ostative, di cui alla vigenti 
disposizioni di legge. 
 
 5. Di inviare il presente atto al Consiglio Regionale per l'espressione del gradimento, ai sensi 
dell'art. 48 dello Statuto regionale. 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 10 del  13 Febbraio 2012



 

 

 
 

 6.  Di trasmettere il presente provvedimento, per gli adempimenti di rispettiva competenza, 
all'A.G.C. 01  – Settore 02 e Settore 03; all'A.G.C. 11 – Settore 03;  alla Gestione Liquidatoria ex 
Consorzio di Bonifica Valle Telesina e al BURC per la relativa pubblicazione. 
            

- CALDORO - 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 10 del  13 Febbraio 2012


	BURC n. 10 del  13 Febbraio 2012

